ποσών, με επιτόκιο υπολογιζόμενο σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παράγραφο 1 του άρθρου 

45 του ν. 4607/2019. 

Δέχεται εν μέρει την αγωγή. 

Υποχρεώνει το εναγόμενο Ε.Τ.Ε.Α.Ε.Π (ήδη e -ΕΦΚΑ) να καταβάλει στον 1ο το 

ποσό των χιλίων οκτακοσίων εξήντα επτά ευρώ και τριών λεπτών (1.867,03), στον 2ο το 

ποσό των χιλίων οκτακοσίων εξήντα επτά ευρώ και τριών λεπτών (1.867,03), στον 4ο το 

ποσό των χιλίων διακοσίων σαράντα οκτώ ευρώ και εξήντα έξι λεπτών (1.248,66), στον 6ο 

το ποσό το ποσό των χιλίων οκτακοσίων εξήντα επτά ευρώ και τριών λεπτών (1.867,03), 

στον 7ο  το ποσό των χιλίων οκτακοσίων εξήντα επτά ευρώ και τριών λεπτών (1.867,03), 

στον 8ο το ποσό των χιλίων οκτακοσίων εξήντα επτά ευρώ και τριών λεπτών (1.867,03), 

στον 9ο το ποσό των χιλίων οκτακοσίων εξήντα επτά ευρώ και τριών λεπτών (1.867,03), 

στον 12ο το ποσό των χιλίων οκτακοσίων εξήντα επτά ευρώ και τριών λεπτών (1.867,03), 

στον 13ο το ποσό των χιλίων εξακοσίων τριάντα ευρώ και ογδόντα τεσσάρων λεπτών 

(1.630,84), στον 15ο ενάγοντα το ποσό χιλίων οκτακοσίων ενενήντα οκτώ ευρώ και ογδόντα 

τεσσάρων λεπτών (1.898,84), στον 16ο  το ποσό των τριακοσίων σαράντα οκτώ ευρώ και